Μπαλέτου και οι σπουδαστές της Ανώτερης Σχολής Χορού να έχουν την ευκαιρία να εμβαθύνουν 
τη γνώση τους στο κλασικό ρεπερτόριο, να τελειοποιήσουν την τεχνική τους και να έρθουν σε 
επαφή με νέες τάσεις και ρεύματα που διαμορφώνουν το σύγχρονο χορό.

Ο  προϋπολογισμός  των  παραστάσεων  και  σεμιναρίων,  υπολογίζεται  να  ανέλθει  στα 
4.281,2€  (τέσσερις  χιλιάδες  διακόσια  ογδόντα  ένα  €  και  δύο  λεπτά).  Συγκεκριμένα  ο 
προϋπολογισμός των παραστάσεων θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων Κ.Α. 15.6471.07028 με τίτλο 
«ΕΞΟΔΑ  ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΙΚΟΥ  ΜΠΑΛΕΤΟΥ»,  ενώ  ο  προϋπολογισμός  των 
σεμιναρίων  θα  βαρύνει  τον  κωδικό  εξόδων  Κ.Α.

[...]

Μπαλέτου, που θα πραγματοποιηθούν οι μεν ετήσιες παραστάσεις στις 24, 25 και 26 Ιουνίου τα δε 
εκπαιδευτικά σεμινάρια την περίοδο 20 Μαΐου-10 Ιουνίου και 25 Αυγούστου-20 Σεπτεμβρίου.

Ο  προϋπολογισμός  των  παραστάσεων  και  σεμιναρίων,  υπολογίζεται  να  ανέλθει  στα 
4.281,2€  (τέσσερις  χιλιάδες  διακόσια  ογδόντα  ένα  €  και  δύο  λεπτά).  Συγκεκριμένα  ο 
προϋπολογισμός των παραστάσεων θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων Κ.Α. 15.6471.07028 με τίτλο 
«ΕΞΟΔΑ  ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΙΚΟΥ  ΜΠΑΛΕΤΟΥ»,  ενώ  ο  προϋπολογισμός  των 
σεμιναρίων  θα  βαρύνει  τον  κωδικό  εξόδων  Κ.Α.